[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РОДОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАГАРИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 20 ноября 2017 года

№35
О принятии проекта решения «О бюджете муниципального образования Родомановское сельское поселение Гагаринского района Смоленской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов
Заслушав Администрацию Родомановского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области, в связи с предоставленными документами и материалами по проекту решения «О бюджете муниципального образования Родомановское сельское поселение Гагаринского района Смоленской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов», в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь ч. 3 ст. 28 Федерального Закона от 06.10.2003 г № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и на основании ч. 4 ст. 14 Устава Родомановского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области, Совет депутатов Родомановского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Одобрить проект решения «О бюджете муниципального образования Родомановское сельское поселение Гагаринского района Смоленской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов».

2. Направить проект решения «О бюджете муниципального образования Родомановское сельское поселение Гагаринского района Смоленской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» в Контрольно-счетный орган муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области осуществляющий полномочия Контрольно-счетного органа муниципального образования Родомановское сельское поселение Гагаринского района Смоленской области.

3. Вынести проект решения «О бюджете муниципального образования Родомановское сельское поселение Гагаринского района Смоленской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» на публичные слушания.

4. Направить настоящее решение на подписание и обнародование Главе муниципального образования Родомановское сельское поселение Гагаринского района Смоленской области.

5. Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официального опубликования.

Глава муниципального образования

Родомановское сельское поселение

Гагаринского района Смоленской области

Н.К.Иванова